
r

Na Mrázovce

Starochuchelská

Na cihelně

V
úvoze

Pod akáty

V
úv

oz
e

Na cihelně

515916

515891

515915

515892

515984

51598

515948

515985

515917

515924

515896

515894

515950

515893

515925

515922

515920

515919

515897

515898

515949

515918

515921

515923

515895

515992

515994
515988

515989

523458

515990515991

515993

516066

515986

515987

516067

516068

515957

516071

516069

516070

8

515997

515995
515996

114/28

89/3490/36

459/19

5/24

73/26

147/2
4/4

105/42240/38

142/33

168/50

241/19

437/28a

113/52

61/32

179/46

194/23

134/31

403/44

138/37 80/34

83/40

143/35

155/10

92/36

122/48

201/8

93/38

324/25

135/29

431/21

50/30

519/28b

141/27

44/6

414/4

335/2

342/1

361/15

590/16

202/4

3/9

341/14

267/11

6/5317/7

456/17

326/8

336/6

333/10

166/7

245/12

164/1

144/5

148/1

165/9

154/39

109/41

370/19
27/23

413/21

378/18

422/4

609/3

Starochuchelská
515954

515953

515952

515951

515955

PŘED ZAHÁJENÍM PRACÍ DEMONTOVAT ŘETĚZ NAPROTI VCHODŮM,
PRO BEZPEČNÝ PRŮCHOD CHODCŮ.

PO SKONČENÍ PRACÍ UVÉST DO PŮVODNÍHO STAVU

A
15

A
15

2 x ŠKRT IP6
ŠKRT VDZ V7a
ZAKRYTÍ SSZ

2
Z 2

E 13

Z 2

E 13

3

E
 1

3

4

A
15

OBEC:
ADOZ

ADOZ Praha - dopravní zna ení s.r.o.č
Armádního sboru 15  ,  PRAHA 10

Tel :
Non Stop: 602 226 027
www.adoz znaceni.cz

e-mail: adoz adozpraha.cz

736 647 956

-
@

ČÁST:

AKCE:

OBJEKT / ÁST:Č

FORMÁT:

DATUM:

ETAPA:

VÝKRES .:č

STUPEŇ:

OBJEDNATEL INVESTOR, STAVBU  PROV D :( Á Í ) PŘEDPOKLÁDANÝ ZHOTOVITEL  DOPRAVNÍHO  ZNAČENÍ  :

DIR

STAVBA:

VYPRACOVAL:

Milan Huňát
Poradenství v oblasti dopravy

Projekty DIO
736 647 956 info projektydio.cz@

Pronto Elektro Praha s.r.o.
Jakub Špelda - 602 256 809

Praha 5 - Praha 16

SITUACE  DIO 21.02.2023 10.1

VÝKOP PRO KABEL V ULICI

NA CIHELNĚ

Na cihelně - obnova kNN

A3

Velká Chuchle

10

VÝKOP  BUDE  OHRAZEN.
PŘECHOD PŘES VÝKOPY  BUDE

UMOŽNĚN  POMOCÍ  LÁVEK  PRO  PĚŠÍ.
VÝKOP U VJEZDŮ PO DOMLUVĚ
S MAJITELI DOTČENÝCH OBJEKTŮ

Předem upozornit vedení Základní školy Charlotty Masarykové
o probíhajících pracích

0 25 m

515956

Z
 2

E
 1

3

1

A 15

30
B

20a

A
12a

30
B

20
a

A
12

a

ŠKRT E1

B
20b

3
0

ŠKRT A10

ŠKRT A10
ŠKRT E1

10 x
á 7 m

Z 4a

ch
od

ní
k

chodník

chodník

chodník

Pod akáty

V
úv

oz
e

515925

515957

516071

516069

516070

516072

515958

142/33

138/37

143/35

245/12

164/1

148/1

165/9

154/39

109/41

Starochuchelská
515955

A
15

A
15

2
Z 2

E 13

515956

A 15

30
B

 20a

A
12a

B
 20b

3
0

ch
od

ní
k

chodník

chodník

chodník

Z
 2

E
 1

3

1

1

2. FÁZE
A 6b

E 7b

2.FÁZE

A
6b

2.F
Á

Z
E

A
6b

2.
F

Á
Z

E
A

6b

P
Ř

EK
O

P
 P

O
 P

O
LO

VI
N

ÁC
H

.

ZŮ
ST

A
N

E 
 Z

AC
H

O
VÁ

N

P
R

Ů
JE

ZD
N

Ý 
 P

R
O

FI
L 

3,
3 

m
.

1

Z
 4a

C
4b

C
4a Z
 2

2. FÁZE

1

Z
 4

a

C
4b

C
4a

Z
 2

PŘEKOP PO POLOVINÁCH PROVÁDĚT O VÍKENDU
KDY JEZDÍ LINKA BUS 172 JEN JEDNOU ZA HODINU.

VŽDY PŘED SAMOTNÝM PRŮJEZDEM AUTOBUSU

A DEMONTOVAT ZNAČKY PRO PŘEKOP PO POLOVINÁCH.

POLOŽIT NA VÝKOP PŘEJEZDOVÝ PLECH TYP ŽELVA,
A OSADIT ZNAČKY A7a + B20a (20 km/hod)

10a

10a

Legenda:

Provizorní dopravní zna eníč30 B 20a

Stávající dopravní zna eníč

Sloup veřejného osvětlení

Oplocení

Přechodová lávka pro pěší

Výkop

Z 2

E 131

2
Z 2

E 13

Zabraná část

Přechod uzavřen
Z 2

E 133

E 134

Chodník uzavřen

Chodník po 80 m uzavřen,
přejděte na druhou stranu

Chodník uzavřen,použijte
stávající přechod pro chodce

Zhotovení provizorního
chodníku
Překop po polovinách

PŘI PROVÁDĚNÍ VÝKOPU
PO POLOVINÁCH

BUDE PROVOZ
ŘÍDIT PRACOVNÍK STAVBY

V REFLEXNÍM ODĚVU

NUTNO PROJEDNAT S DPP


